
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
35 151 820,80 zł 

a) dochody bieżące –              21 878 773,56 zł 

b) dochody majątkowe –        13 273 047,24 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  
wysokości      37 250 378,20 zł 

a) wydatki bieżące –                22 833 042,26 zł 

b) wydatki majątkowe –          14 417 335,94 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia  w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dodaje się § 7 ust. 6 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok: „dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 
7 760,58 zł oraz wydatki w wysokości 7 760,58 zł na z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane 
stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2052



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2052



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 503 223,00 111 568,00 2 614 791,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 904 336,38 215 821,72 1 120 158,10 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 891 329,38 215 821,72 1 107 151,10 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 108 670,62 -215 821,72 892 848,90 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 108 670,62 -215 821,72 892 848,90 

 60095  Pozostała działalność 483 493,00 111 568,00 595 061,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

458 235,00 111 568,00 569 803,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 085 039,00 7 760,58 5 092 799,58 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 53 140,00 7 760,58 60 900,58 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 7 760,58 7 760,58 

926   Kultura fizyczna 87 588,97 -88,97 87 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 87 588,97 -88,97 87 500,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

87 588,97 -88,97 87 500,00 

Razem: 35 032 581,19 119 239,61 35 151 820,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2052



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 927 422,81 1 000,00 8 928 422,81 

 01095  Pozostała działalność 848 070,81 1 000,00 849 070,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 761,21 1 000,00 34 761,21 

600   Transport i łączność 2 758 096,51 12 000,00 2 770 096,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 061 441,45 233 887,10 1 295 328,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 412,07 18 065,38 98 477,45 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

891 329,38 215 821,72 1 107 151,10 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 521 094,06 -233 887,10 1 287 206,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 957,93 -18 065,38 258 892,55 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 108 670,62 -215 821,72 892 848,90 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 22 423,00 12 000,00 34 423,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 12 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 4 861 300,00 -5 000,00 4 856 300,00 
 75095  Pozostała działalność 153 734,00 -5 000,00 148 734,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 718 943,24 20 000,00 1 738 943,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 594 176,24 20 000,00 1 614 176,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 42 540,00 7 760,58 50 300,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 840,00 7 760,58 47 600,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 540,00 7 760,58 23 300,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 757,91 20 000,00 1 858 757,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 802,00 15 000,00 238 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 500,00 15 000,00 204 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2052



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 899 831,72 -7 790,00 1 892 041,72 

 92195  Pozostała działalność 76 722,64 -7 790,00 68 932,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 790,00 -7 790,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 280 860,95 71 269,03 352 129,98 
 92601  Obiekty sportowe 182 360,95 -88,97 182 271,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 177,95 -88,97 180 088,98 
 92695  Pozostała działalność 63 500,00 71 358,00 134 858,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 66 358,00 101 358,00 

Razem: 37 131 138,59 119 239,61 37 250 378,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2052



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych  

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2024(7+8+9+10+

12+13) dochody własne 
jst 

Niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 43 665,00 8 165,00     

A. 
B. 
C.     
         

6 745,00 28 755,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 852 85295 

Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - trwałość 
projektu 

259 534,00 81 730,00 81 730,00     

A. 
B. 
C.     
        
        
  

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Słupi 

   razem 494 579,62 125 395,00 89 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 745,00 28 755,00  
   wydatki 

majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2052



1. 010 01043 

Budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Rożnica, budowa 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Sieńsko 

7 892 500,00 7 055 881,00 10 800,00   117 700,00  

A. 
B. 
C.     
        
        
     

6 927 381,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01043 

Budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Sieńsko Etap I, 
budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Słupia Etap II 

6 442 106,00 315 790,00 300 000,00   15 790,00  

A. 
B. 
C.     
        
        
    

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 010 01043 

Modernizacja 
sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Słupia, Rawka, 
Wywła, 
Wielkopole, 
Nowa Wieś, 
Rożnica  

350 550,00 263 970,00 104 070,00   159 900,00  

A. 
B. 
C.     
        
   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4. 010 01043 

Budowa ujęcia 
wody w 
Obiechowie. 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Obiechów Etap I 

5 115 620,00 115 620,00 115 620,00     

A. 
B. 
C.     
        
        
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00     

A. 
B. 
C.     
        
        
   

25 650,00 109 350,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2052



6. 900 90095 

Zakup autobusu 
na potrzeby 
transportu dzieci 
do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali 

2 083 634,00 60 817,00    60 817,00  

A. 
B. 
C.     
        
        
    

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 921 92195 

Budowa nowej 
siedziby dla 
Koła Gospodyń 
Wiejskich oraz 
boiska 
wielofunkcyjneg
o w Sieńsku 

555 038,00 44 338,00 44 338,00     

A. 
B. 
C.     
        
        
      

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 926 92601 

Modernizacja 
boiska o 
nawierzchni 
sztucznej w 
Słupi 

180 088,98 180 088,98 92 588,98 0,00 0,00 0 0,00 

A. 
B. 
C.     
        
        
   

87 500,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 22 785 586,98 8 202 554,98 698 466,98 0,00 0,00 354 207,00 0,00  7 040 531,00 109 350,00  
Ogółem 23 280 166,60 8 327 949,98 788 361,98 0,00 0,00 354 207,00 0,00  7 047 276,00 138 105,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2052



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§90
51 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia - 
Etap I 

298 491,00 298 491,00 0,00  0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Przebudowa 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Słupia 

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2052



Razem rozdział 01044 307 591,00 307 591,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 010 307 591,00 307 591,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

1 205 628,55 0,00 0,00 98 477,45 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

1 107 151,10 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 1 205 628,55 0,00 0,00 98 477,45 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

1 107 151,10 0,00  

4. 600 60017 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

971 741,45 0,00 0,00 78 892,55  
A. 
B. 
C. 
D.  

892 848,90 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
(technicznej dla 
potrzeb wodociągu w 
Rożnicy) na działce nr 
458 w Nowej Wsi od 
km 0+ 000 do km 1+ 
470 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 1 151 741,45 180 000,00 0,00 78 892,55 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

892 848,90 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2052



6. 600 60020 

Zakup wiaty 
przystankowej i 
wykonanie kostki 
wokół w sołectwie 
Raszków 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Wywła 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 600 2 386 370,00 209 000,00 0,00 177 370,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

2 000 000,00 0,00  

8. 700 70005 

Zakup nieruchomości 
gruntowej działka 
geodezyjna nr 355 w 
miejscowości Słupia 
obręb Słupia 

10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 700 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2052



9. 750 75023 
Dostawa pochylni dla 
osób 
niepełnosprawnych 
przy budynku UG 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 750 75023 Modernizacja budynku 
UG Nr 153 w Słupi  77 000,00 28 295,00 0,00 48 705,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 750 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

11. 754 75412 

Zwiększenie 
możliwości 
operacyjnej OSP 
Rożnica poprzez zakup 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
oraz wyposażenia 

1 436 483,24 65 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

12. 754 75412 
Zakup garażu 
blaszanego dla OSP 
Jasieniec 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2052



Razem rozdział 75412 1 456 483,24 85 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

Razem dział 754 1 456 483,24 85 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

13. 801 80101 

Budowa hali sportowej 
przy Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 80101 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 801 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

14. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Słupia Księże Pole od 
nr 211 do nr 218 

59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

15. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Słupia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2052



Razem dział 900 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

16. 921 92109 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego oraz 
wykonanie przyłącza 
wodociągowego 
świetlicy wiejskiej w 
Wielkopolu 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92109 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

17. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji zewnętrznej 
zabytkowego dworu - 
siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

629 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

600 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

18. 921 92120 

Renowacja 
istniejącego 
ogrodzenia przy 
budynku Urzędu 
Gminy Słupia 

60 531,00 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

22 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 690 021,00 68 021,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

622 000,00 0,00  

Razem dział 921 698 221,00 76 221,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

622 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2052



19. 926 92695 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

20. 926 92695 
Przebudowa i 
modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

21. 926 92695 

Budowa infrastruktury 
energetycznej na 
potrzeby zasilania 
fontanny pływającej w 
miejscowości Słupia 

66 358,00 66 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92695 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 926 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 5 318 777,24 1 099 692,00 0,00 376 075,00 0,00  2 622 000,00 1 221 010,24 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2052


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4



		2024-05-23T07:10:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




